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Maddeferin Cins ve Nev'ileri

TEKSTIL MADDELERI

Satig

GIGITLI PAMUK

~ C.Pamuk Fiyat Farki, Balya

Sekli |

"Fiyat (10)

% e

I

Miktar

Tutar (TL

HMS

' St1 Mahlig, Prese

" G.Pamuk Fiyal Farkr, Balya

G.Pamuk Fiyat Fafﬁi?éé!ya

KoopA

222032717

islem

Sayisi

4.880.026,00

6.899.076,437
AR A

55.022 Kg.

319176034
3.191.260,34

'BUGDAY

HUBUBATLAR Lo o

~ Sira buday, Dokme

Sira bufiday, Dékme

HMS

TkoopA

6,17
6,34

Lo Wi

i

6,98

1.737.946 Kg.

15192‘395,48 3 :

6,81

T KoopS

6,40

6,82

6,99

" 1.818.490 Kg.

12.376.772,48

711

3.528.535 Kg.

24.073.183,00

10

&
20

“"Yemlik bugday, Dékme

HMS

6,50

6,50

6,50

628 Kg.

4.081,63

ARPA

Arpa mra,ﬁgk'me

HMS

8.756.716

1 50.315.861,48]

53

5 ERE kg

276.683,57

Arpa sira, Dékme

KoopA

5,50

36160 Kg.

198,880,001

78.728

475.573,87

MISIR

Misir silaji, Dékme

T

104

3.166.853 Kg.

3.216.338,91

7'3.216.338,91

©3.160.853

HUBUBAT MAMULLERI

GESITLI HUBUBAT MAH.

'83.007.774,26

Saman, Dékme

HMS

0,80

1,18

1,84

654440 Kg.

T 668,60

B ”Slélr‘nan, Doékme

KoophA |~

212

213

2521

78.400 Kg.

167.150,80

Yonca, Dokme

T

3,00

3,27

el

286647 Kg..

036.067,42

L& B S T+

1.019.487

1.875.886,82

12

¥

A2

NEBATI YAGLAR

Ti875886,82

ZEYTINYASI

Naturel Ham Z. Yagi, Dokme

HMS

Naturel Ham Z. Yag, Dokme

HTS

54,72

353.063 Kg.!

172.814 Kg.

{7187 047941
gl

Sizma zeytin yad), Dokme

HMS

62,00

573,430 Kg.

33.576.735,00

Sizma zeytin yadi, Dokme

HTS

Zeytinyad 15 Asit, Dékme

58,00

18.637 Kg.

"1.053.138,101

 ZEYTINYAGE

Rafinajiik Ham z’jyégi'i'j'bﬁkmei

HMS [

25000

4,395 Kg.

4122339

109.875,00{

80.659.775,54

3952

86.251 Kg.

3.408.713,32

3.408.713,32

86.251

64.068.488,86

KURUMEYVELER T

“KURU INCIR

Kuru incir, Dokme

“Kuru inir yemeklik, Ddkme '

HTS

TVl m

HTS
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48.544 Kg.

82359 Kg.|
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1.879.178,25]
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— ST B T _ S mre
Maddelerin Cins ve Nevileri | Sekli En Az Ortalama EnGok | Miktar Tutar (TLY Sayisi

"Kuru incir Nature!, Dékme ] THMS U T E000 TS 06 13,00 2855 Kg.l T 38,495,000 {
Kuru Incir Naturel, D8km HTS 16,00{ 16,12 20,000 13.205 Kg. 212.850,000 2
165.410 6.470.080,25 17

FISTIK N
T Cam Fistigi {ig }, Dokme [ HMS | " 700,00

"7800,00 4.308 Kag. 3 275.585,00 4
' 4,308 7'3.275.585,00 4
ST - 9.745.665,25 i 29

CESITLI GIDA MADDELERI: -
ZEYTIN : :
Siyah Salamura zeytin, HMS 726,30 26,30 28,30 177173 Ka. 4.660.099.00
Siyah Salamura zeytin, HTS™ 13,50 13,50 T1350) 21,037 Kg. 283.999,50
Siyah Salamura zeytin, ihr A 14748 Kg. 0,00
Yesil Salamura zeytin, Dékme| HMS 17,25 17,2517 .28 269,110 Kg. 4164122375
Siyah Cekirdeksiz zeyiin T ‘ g R e B
ol Diirienmis Zeytin. | HTS e o B T T R
""Siyah Dilimlenmig Zeytin, THTS 21,88 28481 30,80 18.550 Kag. TUUE28.432837
g Zeytin, ihr ' U400 Ko, 0,00

528918 | 10.960.620,13

i N =

HN
-

ETLER
"'Bonfile, Karkas HTs 300,00
R s R e
Etfiat farki, Karkas T HTS
 Biive sif Sakadati (kavarma), | TS | Ees0]
" Dana efi sakadath, Karkas HTS 9506 4025 Ky, 342373414
"fnek eti sakadatii, Karkas HTS ™™ " 78,00 "37490 Kg. 286.261.71
Dilve eti sakadatii, Karkas HTS oAl 9521 102,00 1070Kg.] 7 1017891.61
"Dana'eli karkas, Karkas HTS | 80,00 87,95 TGB501 T 87,928 Kg. 7.732.992.49
s I e e B B o
"'Diive eti karkas, Karkas HTS | 65,45 81,65 92951 69.022 Kg. 5.635.945,90
"Pirzola, Karkas "1 HTS 135,00 138,00 40,00 44 Kyg. 6.058,00
Tlskonto, Karkas HTS TPk TR 187 70
Kymalkel, Kaas | HiS | T O
B B B N T L e el
Biftek, Karkas HTS | 150,00 155,57 165,000 21 Kg. 326700
‘Govde Et, Karkas TTHTS 85,00 89,56 105,00} 5.401 Kg. 483704500
"S\§ir Eti Karkas Kav., Karkas | HTS s0.000 T 5381 60,00 5055 Kg ! 972 020,00
S Eif Karkas, Karkas | HTS | eeds| T 7aed| T ss00| 1568 i1 57556 ,4

417 133

2B KT e 570,60

81 Kg. 15.385,50]
i e B
140 Kg. 0.268,64

HEY — R R
CHERII RS HE S S 7 1]

N
N

TR RS RN

w:

PATATES
baiaies Bekie B T g T R 6 600 Ka ] PR
~ Bakints Patstes. Bk B T B T T B Lok
e et 151420 566772000

feal ol

Kuru sogan, Dékme HMS 4,00 4,00 4,00] 55.000 Kg. 220.000,00

Sogan dokuntu, Dokme | HMS 1,000 1,00 1,007 79.000 Kg. T rg000.00f A
RN vt USRI e 0 66006 -
e T
CESITLI MADDELER . f

MEYVELER
B Dokma
imen ke

e

HMS | 1480 302% 4507 23823 Kgg
rs 250! 533, ra0| ie0oKg|

e Kavun‘ B

: . f
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¢ Satig Fiyat (TL) Islem
. Maddelerin Cins ve Nevileri | Sekli | EnAz | Oralama | EnGok | Miktar Tutar (TL) Sayis |

Karpuz, Dakm HMS | 1,40 1,78 3,00 25.000 Kg. 44400001 3

Gilek, Dekme HMS S 0,21 12,69 74007 3.146.030 Kg.

" Cilek, Dokme HTS | 1000 15467 2339 1084876 Kg.!  16.7/3.391,04] 111
ek DEng . St SOt SO0 e R "
S Bskme T IS T s igiaval T d

“Kayiar Bakme P iagol TEEf 60830 Kgl §06.10.00 5
ey Dokme T s CsGelTT Bies 560617 6291 Kg. R TTEE LR 4
=
1

Havug, Dokme Hvs TG 1e0] 1,60 20.000 Kg. T 32.000,00
Seftali gagiasi, Dokme HMS | 3,66 3,66 TTTTass: 8058 Kg 29.521,37
""Ciiek ( Sanayilik ), Dékme HMS TTeesl T 628 6,25 10.921 Kg. TTeszse 2511
Giok (Sar S [Ty B TGl 64% Sal T FiesKa| 607 6115

4573208 | 59.050.41342| 167

SEBZELER

Taz

3621 Kgl '45.898.00
14860 Kg.t  37.740,00
"2880Kg| 15.550,00
20.722 Kg. 205.061,000
“TTI81000 Ky. N §3.000,00

T e
e assiKe| E837300|

55875 Ad.i 137.042,66

13.000 Kg. ""45.500,00
405.735 Ad. 1.546.937,95
Ta70.035 Ad| 1.295.122 50

I o e

57 Ka. 658,16

630 Kg. "40.450,00
3000 Kg.l 10.000,00
204 Kg. - 44776
TUEEh0Kg| £0.000,00
800 Ka. " 6.400,00
2300 Kg.| 2240000 1
1750 Kg. "18.100,00

T1.807.741 7087711171 475

~Kabak, Dokme HMS

Domaies (taze), Dokme HMS
Pirasa, Dokme HMS
Kirmizi urp, Dékme HMS
s e SR
Enginar, Dékme HMS
Enginar, Dékme HMS
Enginar, Dokme HTS
""Enginar, Dokme ' KoopA
“Enginar Dakme T Rodss |5

Maydanoz, Dokme HMS

Fasulye (Taze), Dokme HMS
Kereviz, Dokme HMS
Kornigon salataiik, Dokme HMS
Sanmsak, Dekme  { HMS
""Dolmalik Biber, Dakme HMS
Garli Biber, Dékme HMS

Kapya Biber, Dékme HMS

RN NN S S

Mo
0!

i
-

S RN R NG N

[

Asma yaprad! (salamus), ]WHMS i

82476 Kg |

588.456 43

ORMAN MAHSULLERI '
Kuzu g8bedi mantan (yas), AMS 376,98 400,35 94761 12043 Kt T BT B02,430 T 2]
Kuzu gébegi mantar (yag), HTS 296,38 451651 600,00] 12.048'Kg. 5.441 522,80 17

Yomruk (kavak), Dékme HMS 057 T 2T 2000 1570418 Kg. T1993370,00i 3
Odun, Dikme "Hms 102 1,40 52279 Kg.l §70.274,00 3
Odun, Dakme HTS 1,41 1 "704.550 Kg. 991.255,50 14

T 768.250,00 '

""Zeytin fidani, Dékme HIMS 34,821 34,821 34.82 51.650 Ad.
’ 19.35 16.955 Ad.i 158.266,69 )

Zeytin fidani, Dokme "HTS 9,33
o e

GESITLI HAYVAN MAHSULLERI
inek situ, Dokme HMS 520 844 7.501 7 10.752.966 1t 6095064941 43
inek sita, Dokme HTS 1 530] 7.08 79017 6445113 1L 4560150766 201
inek sttil, Dokme KoopA 530 e300 7.431 2.801.905 L1 17.918.016,68 31

“inek suta, Dokme Koops 5551 7,30 7577 1.496.139 Lt. 10.917.558,76¢ 117

o bair(eaamey Bare | HMS | iB08] T iso0|  TB00| 28660 Ko e et

St fyat farki, Dikme g e , . ot el Gt 46570 s
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Satig

" Organik Sit, Dokme
e

sekii |

e

Efyat (TL)
e

7780

“Kesik sut, Dokme

HTS

5,00

Miktar

]

Islem

Tutar (TL} Sayisi

54814 Lt
B T
e

" Kesik siit, Dokme

KoopS

570

5,70

10774 Lt

411.105,00
"P73.957.42
148378750

61.411,80

""Paket Sut, Dokme

HMS

T

13,65

12811 LL.

172.140,15

"inek St (eski satig), Dokme |

HMS

3241

566

VY

27025 Ka.

85.62500]
1560.011,02]

“inek Siii (eski satig), Dokme

KoopS

570

36.093 Lt

P SIS G R NS QN N

205.730,10

"21.985.546

422

MEYVE-SEBZE URUNLERI

147.969.385,45

Tomruk {Gam), Dékme

HMS

1,10

7440

1,23

196,620 Kg.

224.682 .60 3

" Tormruk (GCam), Dokme

HTS

i@ F—

1,49

248

166.880 Kg.

363,500

249.452 00 2
T

“BUYU KBAS HAYVANLAR

' 231.314'."5;4'2,-49- :

Sigir, Basg

HMS

4.2356,00

"19.703,96

40.000,00

844 Ad.|

16.630.145,68 23

Sigir, Bas

HTS

"T4.386,00F

21607,52

34.000,00

"'850 Ad.

11884 138181 18

Dana, Bas
R Bég"' S

HMS |

"8.000,00
13.900,00}

22 769,62

16.696,77]

41.310,00

484 Ad.

V66191600 39
e

ive, Bag

HMS

1268200

19.945,95

29.700,00

46 Ad.

917.513,63

“Diive, Bag

THTS

56 142.86

20.142,86

20.142,86]

7 Ad.

"141.000,02

“Bove Bag
tesnBas T »
B
“inok Bas

Buzadi, Bag

HMS

13.500,00

130.638,33]
1207692

13.500,00

13.500,00

3 Ad.

31.210,39

18,336,971

33.088,19

40.500,00
T12.078.420,42
''2.257.109,95

HTS

18.549,51

'KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu, Bag

'HMS

1864951

"18.549,51

4 Ad.

'74.198,02

4.000,00

"2 Ad.

S B N N N N Y

8.000,00

T B11,73

“"Koyun, Bas )

HTS

" Kegi,

HTS

3.800,00]
2.500,00]

TTTE11,73)

819731

3.153'

66.599.774,90 104

220.807,201

3.800,00

""3.800,00

34 Ad.

129.200,00

S EGe00T

"3.500,00

" 236
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_ Genel Toplam _|

67.112.282407 {09
492338.470,80; 1.225




